

Dari

Faktablad för arbetsökande –  
Särskilt introduktions- och uppföljningsstöd  
(SIUS)

2012-11

## حمایت خاص بخاطر معرفی - و پیگیری (SIUS)

اگر توانایی کار شما به دلیل داشتن معیوبیت کاهش یافته باشد در آنصورت قبل از استخدام با شما کمک شده و از شما حمایت صورت میگیرد. همچنان در جریان استخدام نیز از شما حمایت صورت خواهد گرفت. شما این حمایت را از طرف مشاور خدمات حمایت خاص معرفی و پیگیری (SIUS-konsulent) دریافت میکنید. برای کسب این حمایت شما باید ضرورت به تمرین وظایف کاری و دیگر مسایل که در کار پیش میآید داشته باشید.

### مشاور خدمات حمایت خاص بخاطر معرفی و پیگیری چی نوع کمک میکند؟

مشاور خدمات حمایت خاص بخاطر معرفی و پیگیری شما را در معرفی با محل کار تان کمک مینماید. مشاور با کارفرما در عرصه چگونگی قرار دادن برنامه معرفی کار همکاری مینماید و در ضمن مسؤلیت ارایه کمک های توافق شده با شما را دارد. این بدان معنیست که مشاور خدمات حمایت خاص برای یک مدتی، شانه به شانه با شما کار میکند. این حمایت بصورت تدریجی کاهش میابد و بالاخره هنگامیکه شما قادر به اجرای مستقلانه ی وظایف کاری خود گردید این حمایت بصورت کل متوقف میگردد.

### آیا من مستحق دریافت این حمایت میباشم؟

شما زمانی مستحق به دریافت حمایت خاص بخاطر معرفی - و پیگیری ازجانب مشاور خدمات حمایت خاص معرفی و پیگیری میشوید که کارجو باشید و

- به دلیل داشتن معیوبیت توانایی کاری شما کاهش یافته باشد
- و قبل از استخدام و در جریان آن به کمک خاص ضرورت داشته باشید.

### تاجی مدتی ازین حمایت مستفید شده میتوانم؟

این حمایت به دو بخش تقسیم میگردد: حمایت در اثنای معرفی و حمایت پیگیری. حمایت معرفی برای مدت شش ماه میباشد. حمایت پیگیری برای حد اقل یک سال بعد از رداخته میشود که شما به کار آغاز کرده باشید.

### من از چی نوع کمک مالی بیمه مستفید خواهم شد؟

در جریان زمان معرفی برای شما کمک مالی معادل به کمک مالی بیکاری تادیه خواهد گردید. در اثنای زمان معرفی شما منحصیث مستخدم شمرده نمیشوید ولی طبق بعضی از مقررات قانون محیط کاری شما منحصیث یک کارمند محسوب میشوید. این بدان معنیست که کارفرمای شما مکلف است که ضمیمه پر امن کاری را برای شما مساعد بسازد و در ضمن باید شما در صورت ضرورت به وسایل حفاظتی فردی در محل کار خویش دسترسی داشته باشید. کارفرمای شما از

بابت این کمک مالی هزینه معاشی نمیدرزد. شما در مقابل صدمات جانی و مرگ و میر بیمه میباشید. همچنان دولت در بدل صدماتی احتمالی را که شما وارد میکنید غرامت میدهد.

### کی چی میکند؟

اداره کاربایی در مورد ارایه حمایت خاص بخاطر معرفی و پیگیری تصمیم میگیرد. بعداً مشاور حمایت خاص بخاطر معرفی و پیگیری با کارفرما ها جهت استخدام احتمالی تماس میگیرد. ما کار های مناسب و همچنان نوعیت کمک های لازمی در محل کار بشما را شناسایی و ارزیابی میکنیم. بعد از اتمام این ارزیابی ما ، شما ، کارفرما و مشاور حمایت خاص بخاطر معرفی و پیگیری یک قرارداد ترتیب میدهم. درین قرارداد از شیوه پیشبرد پروسه معرفی شما با کار و حجم آن تذکر به عمل خواهد شد.

### قوانین

مقرره (SFS 2000:630) در باره اقدامات خاص برای آنانیکه توانایی کاری ایشان به دلیل داشتن معیوبیت کاهش یافته باشد.  
مقرره (SFS 200:628) در باره فعالیت ها مثبتی بر سیاست بازار کار.

اگر علاقمند اید و یا هم خواهان معلومات بیشتر در مورد استید در آنصورت به نمبر تلفون 0771- 416 416 با ما در تماس شوید. همچنان میتوانید که به نزدیکترین دفتر اداره کاربایی مراجعه کنید و یا هم به صفحه انترنیتی ما [arbetsformedlingen.se](http://arbetsformedlingen.se) سر بزیند.